
Statutární mě sto

Magistrát mě sta Jihlavy
Odbor sociálních vÓ cí

dOš lO
dne: 15 -03- 2024
UtO: jihl počet listů

tt9!b Přfloh:,,i,

eru.

Statutárni mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 97/1 58601 Jihlava, tel: 565 591 lil, fax: 567 310044

ID DS jw5bxb4, e-mail: epodatelna@jíhiava-citycz I www.jihlava.cz

Zádost o finančnĺ dotaci
na sociální služ bu,

konkrétní účel v rámci realizovanéčinnosti

neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného ‚ ‘

pro období 2024

Jihlava

Ž adatel - poskytovatel sociální služ by I Č innosti (název odpovídající registraci, u fyzickéosoby jméno
a příjmení):
TyUoCentrum Jihlava, O.p.S.
Typ: ičo i datum narození (fyzickáosoba):

Právnickáosoba čR Fyzicka ocoba Č R

Plátce DPH: »io* NE

Právní forma:
Obecně prospě š náspolečnost

Adresa sídla I bydliš tě (fyzickáosoba):
Brtnická15, Jihlava, 586 01

Telefon:

E-mail: b

Web: www.tyflocentwmjihlava.cz

Osoba zastupující ž adatele - právnickou osobu (v případě vice zastupujících osob uvést v příloze):

Jméno! název dle platného dokladu o právní subjektivitě :

Příjmení:

Datum narození iičo:

Právní důvod zastoupení — dolož it v příloze: ředitelka - statutární zástupce, jmenování

Osoby s podllem v právnickéosobě - ž adateli (v případě více osob uvést v příloze):

Jméno I název dle platného dokladu o právní subjektivitě : -

Příjmení:

Datum narození! IČ O:

vý š e podílu — dolož it v příloze:

Osoby, v nichž máprávnickáosoba - ž adatel podíl (v případě více osob uvést v příloze): -

Název dle platného dokladu oprávní subjektivitě : -

IČ O:

vý š e podílu — dolož it v příloze:



Statutární mě sto

________

Konkrétní účel — poskytovafláťó čLální služ ba, nákliWřiillž bvihý Ý sámó l čbffló StI, na jehož úhradu
— -bude dotace použ ita

‘Dó tacebude použ ita na registrovanou sociální služ bu odborné sociální poradenství, Posláním odborného
sociálniho poradenství je poskytovat zrakově postiž ený m klientům TyfloCentra Jihlava, o. p. s., jejich rodinný m
přísluš níkům nebo přátelům, organizacím a š iroké veřejnosti potřebné informace, které přispívají k řeš ení
problémů a otázek spojený ch se zrakový m postiž ením, a dále pomáhat při řeš ení nepříznivésociální situace,
podporovat klienty k samostatnému a aktivnímu ž ivotu a začleň ovat je do společnosti.
Více o registrovanésluž bě a její potřebnosti v aktuální příloze ke služ bě za rok 2023, kde se snaž íme shrnout
to nejdůlež itě jš í k poskytovanésluž bě tak, jakje poskytována už ivatelům této služ by.

Ú čelem poskytnuti dotace je využ iti dotace na provozní náklady a mzdy spojenés poskytováním základních
činnosti registrovaně sociální služ by.

Rozdíl mezi předpokládaný mi vý nosy a náklady činí 206 000 KČ .
Celkovávý š e pož adovanédotace činí 150 000 KČ .

Přidě lenédotace budou použ ity na tyto polož ky:
Mzdovéprostředky: 70 000 KČ

Provozní náklady:

Ekonomickéa účetní služ by: 20000 Kč
Nájemné: 30 000 Kč

Energie: 30 000 KČ

Komentář k dotacim:

K 13. 3. nám byla Od Kraje Vysočina přiznána první část dotace ve vý š i I 651 000 KČ .
Rozdíl mezi přidě lený mi dotacemi a stanovenou vyrovnávací platbou je nyní 725 000 Kč, dalš í přidě leni dotací
na rok 2024 očekáváme od Kraje Vysočina bě hem mě síce června, kdy se bude na Radě Kraje Vysočina
rozhodovat o dalš ich dotacích na rok 2024. Dle zkuš enosti z předchozích let nedosáhneme vý š e vyrovnávací
platby, při sestavovánI ž ádosti v OK systému vž dy vycházíme z kvalifikovaný ch předpokladů vý voje
nákladovosti služ by na základě zkuš enosti za poslední roky.

Registrační číslo poskytovatele, sociální služ by a její označení v registru poskytovatelů sociálních
služ eb:

1838017

Zařízení ž adatele, na kterébude dotace použ ita (název):

TyfloCentrum Jihlava, ops., nestátnl neziskováorganizace, Brtnická754/15, Jihlava, 586 01

Adresa zařizenl:
Brtnická15, Jihlava, 58601.

Telefon:

E-mail: ihIavatyflocentrumjihlava.cz,

Web: www.tyflocentwmjihlava.cz

Působnost v krajích: Kraj Vysočina

Počet už ivatelů tuzemský ch! zahraničnlch za předchozí rok: 100

strana 2 /4



Statutární mě sto

Počet už ivatelů z Jihlavy za předchozí rok: 31

Jqj 31Ď (0

Počet intervencí u klientů tuzemský ch I zahraničních za předchozí rok: 1632

Počet intervencí u klientů z Jihlavy za předchozí rok: 597

Předpokládanénáklady (KČ ):*n

Osobní náklady:
1 932 000 KČ

Provozní náklady:
473 000 KČ

Z toho služ by (energie, telefony, Internet apod., nájemné, ...):
313 000 KČ

Celkovépředpokládanénáklady:
2405000KČ

Celkovénáklady na socIální služ bu I činnost v

Rok 2021 náklady: 1 722 674 KČ

Rok 2022 náklady: 2137140KČ

Rok 2023 náklady: 2163000KČ ‘ 31% r4j

Předpokládanévý nosy (Kč):*_

Dotace krajů ze zdrojů MPSVldotace MPSVldotace krajů: 2 150 000 KČ

Příspě vky od úřadů práce: O

Ú hrady Od už ivatelů: O

Dalš í zdroje: sponzoři
20 ODO KČ

Celkovépředpokládanévý nosy: 2 170 000 KČ

Předpokládanáztráta: 206 000 KČ

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LN1 SLUŽ BU NEBO NA KONKRÉ TNÍ NAKLAD V RÁ MCI
REALIZOVANÉ Č INNOSTI (Kč):

150 000 KČ

Bankovní spojení (přilož te smlouvu o účtu):

Peně ž ní ústav (název, adresa):

Č eskáspořitelna, a.s., poboČ ka Jihlava, Křlž ová1, 58601

Jihlava

strana 3 I 4



Statutární mě sto IPľUřI

Č islo účtu: 1468239329/0800

Variabilní symbol: -

Specifický symbol: -

Na stejný účel byla statutárním mě stem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve vý š i (Kč):

52 000 KČ

Ž adatel čestně prohlaš uje, ž e

- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendářního roku a dvou letech předchozích

k překročeni maximální mož névý š e jemu poskytnutéveřejnépodpory v rež imu ‚de minimisu v částce 200000

Euro,

- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu mě stu Jihlava, jím zřízený m

příspě vkový m organizacím ajim založ ený m obchodním společnostem, právnický m osobám1 v nichž mámě sto

podíl a též vůči finančnímu úřadu,

- nemánedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejnézdravotní pojiš tě ni nebo na sociálním zabezpečeni

nebo příspě vku na státní politiku zamě stnanosti,

- není v úpadku ani v hrozícím úpadku dle insolvenčního zákona.

Vypracovalla: Datum, razítko a podpis:

V Jihlavě dne 13. 3. 2024

Telefon

strana 4 / 4


